МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

11.05.2012 № 4(4)-6МС

О строительстве многофункционального
офисно-делового комплекса по адресу:
Можайский вал, владение 8

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования

Дорогомилово в городе Москве, заслушав сообщения депутатов муниципального
собрания второго созыва, принимая во внимание, что публичных слушаний по
вопросу строительства проведено не было, принимая во внимание, что
Можайский вал, Платовская улица, Брянская улица и другие улицы в районе
строительства не справляются и с существующей в настоящее время
транспортной нагрузкой,

муниципальное Собрание решило:
1. Муниципальное собрание возражает против строительства

многофункционального офисно-делового комплекса по адресу Можайский вал,
владение 8.

2. Муниципальное собрание просит остановить строительство
указанного комплекса и провести публичные слушания по проекту указанного
комплекса.

3. Направить настоящее решение в окружную комиссию по
градостроительству, землепользованию и застройке при Правительстве Москвы в
Западном административном округе.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве З.И. Шаргатову.

 Председательствующий      З.И. Шаргатова